PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA

-UDC-

ESTADOS FINANCIEROS

PO DD D DD PP PP PP PP PP PP




’ echa: 021472010 .
anpi ol PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA UDC
O ABRAHAM LINCOLN '
NO.154
' MATA HAMBRE LA FERIA
' BALANZA DE COMPROBACION
O Desde: 01/01/15 Al : 12/31/15
’ SALDO INICIAL ESTE PERIODO SALDO ACTUAL
‘ Cuenta Cuenta Nombre Débito Crédito Débito Crédito Débito Crédito
'1 10-02 CHICA 0.00 10,000.00 10,000.00
BANRESERVAS 168-000698-0 221,903.00 134,761.52 87.141.48
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 14,641.53 0.00 14,641.53
CHEQUES DEVUELTOS 0.00 0.00 0.00
SEGURO 678824 ' 0.00 6.788.24
ALQUILERES 279,500.00 0.00 279,500.00
AUTOMOVILES, EQ. Y MAQS(2 7,421.554.00 0.00 7.421,554.00
OTROS (03) 270,629.75 0.00 270,629.75
AUT. EQUIP. MAQ (02) 6,061,154.20 204,059.97 6,265.214.17
OTROS (03) 81.195.38 47,358 59 128,563.97
ENERGIA ELECTRICA 13,316.70 0.00 13,316.70
ALQUILERES 463,100.00 21,000.00 484,100.00
OTROS 62,383.01 0.00 62,383.01
PRESTAMOS DE PERSONA FIS| 0.00 1,118,000.00 1,118,000.00
PRESIDENTE DEL PARTIDO 4,833,542.18 713,800.00 5,547,342.18
PROVEEDORES 421.400.43 1,993,699 57 2,415,100.00
OTROS 67,419.62 0.00 67 41962
ANOS ANTERIORES 2,136.838.37 000 213683837
GANANCIA O PERDIDAS 439.217.97 0.00 439.217.97
INGRESOS JCE 0.00 7.608,876.00 7,608,876.00
: X CONTRIBUCIONES Y APORTE 0.00 444,730.81 444.730 81
> SUELDOS 0.00 750,000.00 750,000.00
'o REGALIA PASCUAL 0.00 6.666.67 6.666.67
501005  PRESTACIONES LABORALES 0.00 8.616.58 8.616.58
1008  ATENCIONES AL PERSONAL 0.00 3,000.00 3,000.00
50100001  HONORARIOS PERSONA FISICA 0.00 55,500.00 55,500.00
01010 SEGUROS 0.00 119,455.70 119,455 70
Ws5010-12  PUBLICD Y REL. PUBLICAS 0.00 4,896,669.18 4,896,669.18
.smms MANT. EQUIPO DE TRANSPORT 0.00 40.737.59 40,737 59
Ws501014  MANT. EQUIPO DE OFICINA 0.00 47.310.00 47.310.00
10-15  DEPRECIACIONES 0.00 251.418.56 251.418.56
5010-17  ENERGIA ELECTRICA 0.00 55.179.82 55.179.82
'smme—m ALQUILERES PERSONA FISICA 0.00 1,391,024 50 1,391.024 50
5010-1802 PERSONA MORAL 0.00 190,250.00 190,250.00
LIMP. Y MANT. DE OFICINA 0.00 9,000.00 9,000.00
ATENCIONES Y REPRESENTS. 0.00 4,953.83 4,953.83
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES 0.00 67.035.00 67,035.00
TELEFONOS Y COMNICACIONES - 0.00 20,041.02 20.041.02
MATERIALES DE OFICINAS 0.00 44,137 57 44,13757
OTROS SUMINISTROS 0.00 35.505.00 35.505.00
CARGOS Y SERV. BANCARIOS 0.00 30,395.35 30,395.35
DONACIONES Y CONTRIBUCION 0.00 131,185.00 131,185.00
MISCELANEOS 0.00 160,377.25 160,377.25
PROSELISTIMO POLITICOS 0.00 2,904,648 88 2,904,648 88
VIATICOS 0.00 103,826.07 103,826.07
HOSPEDAJE 0.00 2,000.00 2,000.00
OTROS GASTOS 0.00 791,352.80 791,352.89
INT Y COM PREST- BANCOS 0.00 105,000.00 105,000.00
11,397.20219  11,397,20219  12,26528646 1226528646 2352781713  23527.817.13
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D o s PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA UDC

. ABRAHAM LINCOLN

NO.154

' MATA HAMBRE LA FERIA

. Balance General

' Con fecha de 12/31/15

' Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

' 1110-02 CHICA 10,000.00
1120-01-03 BANRESERVAS 168-000698-0 87,141.48
1130-02 FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS 14,641.53
1140-05 CHEQUES DEVUELTOS 0.00

2 20 SEGURO 6,788.24

' 1206 ALQUILERES 279,500.00
1403 AUTOMOVILES, EQ. Y MAQS(2 7.421,554.00

' 1405 OTROS (03) 270,629.75
1410-03 AUT. EQUIP. MAQ (02) -6,265,214.17

' 1410-05 OTROS (03) -128,553.97

' 1501-01 ENERGIA ELECTRICA 13,316.70
1501-02 ALQUILERES 484,100.00

® 50103 OTROS 62,383.01

Total Activos 2,256,286.57
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bty PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA UDC < PapEa

ABRAHAM LINCOLN

NO.154
MATA HAMBRE LA FERIA

Balance General
Con fecha de 12/31115

Cuenta Cuenta Nombre Cuenta General Cuenta Detalle

2101-03 PRESTAMOS DE PERSONA FISI 1,118,000.00
2101-04 PRESIDENTE DEL PARTIDO 5,547,342.18
2102-01 PROVEEDORES 2,415,100.00
2102-05 OTROS -67,419.62

Total Pasivos 8,013,022.56

3202—01 ANOS ANTERIORES -2,136,838.37
GANANCIA O PERDIDAS -439,217.97

Resultado Afio Actual -4,180,679.65

Total Capital -6,756,735.99
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ha: 12/31/2015

: 9:56 PM

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD OPERACION:

Ingreso Neto

Ajuste a recociliar Ingreso Neto

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacion:

SUELDOS

REGALIA PASCUAL
PRESTACIONES LABORALES
ATENCIONES AL PERSONAL
HONORARIOS PERSONA FISICA
SEGUROS

PUBLICD Y REL. PUBLICAS
MANT. EQUIPO DE TRANSPORT
MANT. EQUIPO DE OFICINA
DEPRECIACIONES

ENERGIA ELECTRICA
ALQUILERES PERSONA FISICA
PERSONA MORAL

LIMP. Y MANT. DE OFICINA
ATENCIONES Y REPRESENTS.
COMBUSTIBLE Y LUBRICANTES
TELEFONOS Y COMNICACIONES
MATERIALES DE OFICINAS
OTROS SUMINISTROS ]
CARGOS Y SERV. BANCARIOS
DONACIONES Y CONTRIBUCION
MISCELANEOS

PROSELISTIMO POLITICOS
VIATICOS

HOSPEDAJE

OTROS GASTOS

INT Y COM PREST- BANCOS
INGRESOS JCE

X CONTRIBUCIONES Y APORTE
PRESTAMOS DE PERSONA FISI
PRESIDENTE DEL PARTIDO
PROVEEDORES

Total Ajustes de Operacién

Ingreso Neto Recibido de Actividad Operacién:

ABRAHAM LINCOLN

NO.154
MATA HAMBRE LA FERIA

Estado de Flujo de Efectivo

Efectivo al 12/31/2015

Aumento (Disminucién) en efectivo

PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA UDC

750,000.00
6,666.67
8,616.58
3,000.00

55,500.00
119,455.70
4,896,669.18
40,737.59
47,310.00
251,418.56
55,179.82
1,391,024.50

190,250.00
9,000.00
4,953.83

67,035.00
29,041.02
44,137.57
35,505.00
30,395.35

131,185.00

160,377.25

2,904,648.88

103,826.07
2,000.00

791,352.89

105,000.00

-7.608,876.00
-444.730.81
1,118,000.00

713,800.00

1,993,699.57

-4,180,679.65

8,006,179.22

3,825,499.57
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ors: S8 FM PARTIDO UNION DEMOCRATA CRISTIANA UDC  PegNo2

ABRAHAM LINCOLN

NO.154
MATA HAMBRE LA FERIA

Estado de Flujo de Efectivo

' Efectivo al 12/31/2015
Aumento (Disminucién) en efectivo

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD INVERSION:

Reduccion a AUT. EQUIP. MAQ (02) 204,059.97
Reduccién a OTROS (03) 47,358.59
Adicion a ALQUILERES -21,000.00
Ingreso Neto Recibido de Actividad Inversién: 230,418.56

FLUJO DE EFECTIVO DE ACTIVIDAD FINANCIERA:

Ingreso Neto Recibido de Actividad Financiera: 0.00
Aumento/Disminucion en Efectivo 4,055,918.13
Efectivo al 01/01/2015 221,903.00
Efectivo al 12/31/2015 ' 4,277,821.13
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